
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ    01-01

г. Тотьма
   

от 26 декабря 2022 года     № 25
  

Об утверждении плана
контрольных мероприятий

          В соответствии с пунктами 2, 17 федерального стандарта внутреннего 

государственного (муниципального) контроля «Планирование проверок, ревизий 

и  обследований»,  утвержденного  постановлением  Правительства  Российской 

Федерации от 27 февраля 2020 года № 208:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  план  контрольных  мероприятий  финансового  управления 

администрации Тотемского муниципального района на 2023 год (прилагается).

2.  Разместить  настоящий приказ  в  сети  «Интернет»  на  официальном сайте 

администрации Тотемского муниципального района.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 

Начальник управления                                                                  О.В.Блинова


